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Coffepirine, tabletki od bólu glowy x 12 tabletek
 

Cena: 4,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Medicofarma

Substancja
czynna

Acidum acetylsalicylicum, Coffeinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Coffepirine Tabletki od bólu głowy - 12 tabletek

(Acidum acetylsalicylicum, Coffeinum)

Opis produktu:
Coffepirine tabletki od bólu głowy o działaniu przeciwbólowym, przeciwgorączkowym i przeciwzapalnym

Skład:
Substancją czynną leku jest - kwas acetylosalicylowy (Acidum acetylsalicylicum) i kofeina (Coffeinum)

Substancje pomocnicze - skrobia ziemniaczana i talk

1 tabletka zawiera 450 mg kwasu acetylosalicylowego i 50 mg kofeiny

Wskazania:
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bóle różnego pochodzenia o małym umiarkowanym nasileniu np:

bóle głowy, reumatyczne, mięśni

nerwobóle

ból zęba

Działanie:
Lek Coffepirine Tabletki od bólu głowy zawiera dwie substancje czynne:

kwas acetylosalicylowy - o działaniu przeciwbólowym, przeciwgorączkowym i przeciwzapalnym

kofeinę - która działa na ośrodek naczynioruchowy w mózgu, wywołując skurcz mięśni gładkich naczyń krwionośnych, a tym
samym zmniejszając przepływ krwi przez tkankę mózgową. Działa pobudzająco na ośrodek oddechowy

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: zazwyczaj stosuje się 1 tabletkę (450 mg kwasu acetylosalicylowego i 50 mg kofeiny), w razie
konieczności od 2 do 6 razy na dobę, nie częściej niż co 4 godziny. W ciągu doby nie wolno przyjąć więcej niż 6 tabletek (co
odpowiada 2700 mg kwasu acetylosalicylowego i 300 mg kofeiny).

Nie stosować na czczo. Tabletkę należy połknąć popijając dużą ilością płynu

Leku nie należy stosować bez konsultacji z lekarzem dłużej niż przez 3 dni

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Nie stosować:

w okresie ciąży i karmienia piersią

jeśli pacjent ma uczulenie na kwas acetylosalicylowy, kofeinę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

w przypadku choroby wrzodowej żołądka i (lub) dwunastnicy, krwawienia z przewodu pokarmowego, skazy krwotocznej, dny
moczanowej, ciężkich zaburzeń czynności nerek lub wątroby

u dzieci w wieku poniżej 12 lat

u pacjentów, u których w przeszłości występowały napady astmy oskrzelowej, wywołane podaniem salicylanów lub substancji o
podobnym działaniu, szczególnie niesteroidowych leków przeciwzapalnych

w ciężkiej niewydolności serca

w celu zwalczania bólu po operacji pomostowania naczyń wieńcowych

Działania niepożądane:
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Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Odstawić lek i natychmiast i zgłosić się do lekarza, jeżeli u pacjenta wystąpi jeden z poniższych przypadków:

fusowate wymioty, czarne, smoliste stolce

nagły silny ból brzucha

pokrzywka, wysypka, zaburzenia pracy serca, zapalenie błony śluzowej nosa, obrzęk twarzy, powiek, krtani, duszność

krwotok

skąpomocz lub bezmocz i obrzęki. W rzadkich przypadkach, po długotrwałym stosowaniu dużych dawek kwasu
acetylosalicylowego zanotowano martwicę brodawek nerkowych i śródmiąższowe zapalenie nerek

zawał serca: ból w klatce piersiowej, duszność, nudności, zlewne poty

udar; przyjmowanie niektórych NLPZ (szczególnie długotrwale w dużych dawkach) może być związane z niewielkim
zwiększeniem ryzyka zatorów tętnic (np. zawał serca lub udar)

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

metotreksat w dawkach 15 mg na tydzień lub większych - jednoczesne stosowanie leku Coffepirine Tabletki od bólu głowy jest
przeciwwskazane

metotreksat w dawkach mniejszych niż 15 mg na tydzień - nasilenie toksycznego działania metotreksatu na szpik kostny

inne niesteroidowe leki przeciwzapalne - jednoczesne stosowanie z kwasem acetylosalicylowym zwiększa ryzyko uszkodzenia
błony śluzowej przewodu pokarmowego oraz uszkodzenia nerek

leki uspokajające i nasenne - kofeina osłabia ich działanie

leki wywołujące przyspieszoną akcję serca np. z grupy sympatykomimetyków, tyroksyna - kofeina nasila ich działanie

Jednoczesne stosowanie Ibuprofenu może hamować działanie niskiej dawki kwasu acetylosalicylowego polegające na  zapobieganiu
tworzenia się skrzepu

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Ciąża i karmienie piersią:

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

stosowanie leku Coffepirine Tabletki od bólu głowy w okresie ciąży i karmienia piersią jest przeciwwskazane

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.
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Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Nie przechowywać w lodówce. Nie zamrażać.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Medicofarma ul. Tarnobrzeska 1326-613 Radom

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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